S. R.

A S S E M B L E I A  M U N I C I P A L  D E  O L H Ã O

CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL Nº 14/2014

DANIEL NOBRE SANTANA , Presidente da Assembleia Municipal de
Olhão, faz saber que:

 A Assembleia Municipal de Olhão reunirá em Sessão Ordinária no

próximo dia 26 de setembro (6ª feira), pelas 21.00 horas, na Sala

Polivalente/Ginásio da EB 2/3 Dr. António João Eusébio em

Moncarapacho.

Olhão, 05 de setembro de 2014

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Daniel Nobre Santana)